
拝啓 

 早春の候 、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと 

お慶び申し上げます。 

 さて、第18回小勉強会が下記の通り決定しましたのでお知らせ致します。 

 会員の皆様はじめ看護師・医師・関係スタッフ等多くのご参加を 

 お待ちしておりますので、奮ってご参加ください。 

敬具 

会員各位 

 

さがみ野血液浄化技術懇話会事務局 

あけぼの病院 臨床工学課内 

℡042-728-1111(代) Fax042-728-4015 

第18回さがみ野血液浄化技術懇話会 

        小勉強会のご案内 

さがみ野血液浄化技術懇話会  

会長 小俣 利幸  

小勉強会詳細 

【日時】平成26年4月10日（木） 

             18：30～ 

【場所】相模原協同病院 別館2階会議室 

 “高精度放射線治療センター” 

【内容】 

「シリーズ 他の施設はどうやってるの？」 

        ～災害対策パートⅡ～ 

[発表施設] 

 アンケート報告 

大和成和病院 

 阪クリニック 

 橋本みなみ内科本院  

【司会】 

 広瀬病院   横山 敏幸 

以上 

平成26年3月吉日 


